## 22

**1** Dicit ei Ioseph: Domine, quoniam aestus nimius decoquit nos, si uis teneamus uiam maris ut possimus per ciuitates maritimas requiescendo transire. Dicit ei Iesus: Noli timere, Ioseph, ego uobis mansiones adbreuiabo ita ut ubi per triginta dies uobis properandum erat, in hac una die in mansiunculam pertingatis. Adhuc eo loquente, ecce prospicientes uiderunt montes Aegypti et aequitates eius.

**2** Et gaudentes atque exsultantes [119](#) in unam ex ciuitatibus quae Sohennen dicitur intrauerunt. Et quoniam nullus in ea erat notus ubi hospitarentur, templum ingressi sunt quod capitolium eiusdem ciuitatis Aegypti uocabatur. In quo templo CCCLXV idola posita erant quibus singulis diebus honor deitatis a sacrilegis praebebatur.

## 23

1 Factum est autem ut ingressa Maria templum cum infantulo uniuersa corruerent simulacra, et omnia ipsa idola iacentia in faciem nihil se esse euidenti<sup>120</sup>us perdocerent. Tunc adimpletum est quod propheta ait: <sup>121</sup>Ecce dominus ueniet <sup>122</sup>super nubem leuem et mouebuntur a facie eius omnia manufacta Aegyptiorum. <sup>122</sup>

## 24

1 Tunc Afrodisio <sup>123</sup>cum nuntiatum esset, uenit ad templum cum omni exercitu suo et cum omnibus amicis et comitibus suis. Sperabant autem omnes pontifices templi ut nihil diceret in his quorum causa corruerant. Ille autem ingressus templum et uidens uera esse quae audierat, statim accessit ad Mariam et adorabat infantem quem ipsa Maria in sinu suo dominum portabat. Et cum adorasset eum, allocutus est ad uniuersum exercitum suum et ad omnes amicos suos et dixit: Hic nisi esset dominus <sup>124</sup>horum deorum nostrorum, non isti coram eo se prosternerent et in eius conspectu prostrati dominum <sup>125</sup>illum suum iacentes protestarentur.

### *The Shortcut to Egypt*

## 22

1 Joseph said to him, “Lord, since this great heat is burning us up, if you wish let us take the route by the sea, so that we can pass through the coastal cities in order to rest.” Jesus said to him, “Do not fear, Joseph; I will shorten the stages along the way for you, so that you will reach your humble abode in this single day, when it would normally take you thirty days of haste.” While he was saying this, they looked up and saw the mountains of Egypt and its plains.

2 While rejoicing and exulting, they entered one of the cities, called Sohennen. Since they knew no one there to provide them with hospitality, they went into a temple which is called the capitol of this city in Egypt. In this temple